АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.11.2016  № 787-ра

Об условиях приватизации государственного

имущества Томской области

1. В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

законами Томской области от 16 августа 2002 года № 64-ОЗ «О приватизации

государственного имущества Томской области» и от 28 декабря 2015 года

№ 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов» Департаменту по управлению государственной собственностью

Томской области (Трынченков) осуществить приватизацию государственного

имущества Томской области – автобуса КАВЗ 39762С (год изготовления 2005,

ПТС 45 КХ 675120) путем продажи посредством публичного предложения

на следующих условиях:

цена первоначального предложения – 55 000 рублей;

величина снижения цены первоначального предложения («шаг

понижения») – 5 500 рублей;

величина повышения цены («шаг аукциона») – 2 750 рублей;

минимальная цена предложения (цена отсечения) – 27 500 рублей.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской

области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по инвестиционной политике

и имущественным отношениям Гурдина Ю.М.

И.о. Губернатора Томской области        А.М.Феденёв

А.А.Трынченков

1102kv03.ra2016